東 玉川 小学校 PTA第 呼 号

平成 26年  9 月  8 日

和  み  の  学  び  舎

世 田 谷 区 立 東 玉 川 小 学 校

PTA会 長   児 島  裕 治

エコ委員会委員長 加 藤 陽 子

日頃より、資源回収にご協力いただきありがとうございます。一人ひとりのリサイクルヘの気持

ちが、資源を大切にする行動につながつてほしいと思つております。

エコ委員会は今後、リサイクルをどのように充実させていけばよいかなどを皆様と一緒に考えて

いきたいと思つております。

つきましては、下記にご希望のリサイクル用品がありましたらご記入いただき、アンケー トにご協

力下さい。 今 後の参考にさせていただきたいと思います。

例 :水着(プール用品)、鍵盤ハーモニカ、体操服、ベビーカー、

子ども用自転車(三輪車)ロヘルメットなど

切 り 取 り

エコ委員宛

◆アンケートにご協力下さい◆

Qltお 近くの資源回収ステーションをご存じですか?

Q2.(Qlで 、はいとお客えいただいた方に…・)

今までに資源回収ステーションを利用した事がありますか?

Q3.PTA室 前にあるリサイクルボックスをご存知ですか?

●子どもに関わる物であつたらいいなと思う品

〔
●子どもに関わる物で凛つてもいいと思う品

〔
0そ の他、ご意見日ご要望がありましたら、お書き下さい。

〔

静切り 9月 18日 (木)

担任まで → 関口先生

はい   ・    い いえ

8       いい,L

・       いいラL

ヽ

ヽ

し

し

は

は

■

Ｊ